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Kallid 
koosoldud

hetked
Üks ääretult hinnaline kingitus tänapäeva 
maailmas on aeg… ja kunst märgata teist. 
Oskus olla olemas, oskus ära kuulata, oskus 
üllatada oma partnerit. Ka sõpra.

PARIMAD KINGITUSED ON MINU jaoks 
sündmused. Kuna mulle meeldivad hea 
söök ja hea jook ja meeldib olla loodu-
ses, siis minu jaoks on üsna ühesuguse 

väärtusega nii kallis lõuna restoranis, isevalmis-
tatud kodune õhtusöök kui ka lihtne piknik loo-
duses. Armas mälestus on õhtune tõrvikutevalgel 
piknik mere ääres – päikeseloojang, mõned tõr-
vikud, piknikulina ja minu lemmiksuupisted ning 
vein. Ei ole just kallis õhtusöök, aga liigutav oli 
näha, et see oli valmistatud ette just minu peale 
mõeldes ja pisiasju märgates.

Me elame küll asjade maailmas, kuid minu ar-
vates ei asenda asjad kunagi tegelikke väärtusi – 
ühiseid hetki ja koos veedetud aega. Seega ar-
vangi, et kõige kallim kingitus on aeg ja see, kui 
mees pühendab oma aega naisele kuidagi erili-
selt. Minge koos kelgutama, metsa seenele, paa-
diga sõitma või sukelduma. Püüdke märgata, mis 
teie naisele meeldib ja rõõmu pakub, ning tehke 
talle aeg-ajalt väikeseid spontaanseid üllatusi. 

Raha on minu meelest kõige igavam kingitus, 
mida mees võib naisele teha. Ka kingituse raha-
line väärtus pole see, mis heldima paneks. Kallis 
kingitus on väga suhteline mõiste – 300 krooni 
võib mõnele olla väga suur summa ja teisele sa-
mas väga väike. Asjade kinkimise puhul on olu-
line pigem see, kuidas kingitakse, ja kingituse 
saamisega kaasnev emotsioon. Kui erilise ilmega 
näos pistetakse pihku kas või midagi väikest ja 
tühist, võib muutuda see väga kalliks ja hinna-
liseks. Samuti ei oska ma kuidagi hinnata väl-
ja kaubeldud kingitusi ega leppimise eesmärgil 
tehtud kingitusi. 

Küll olen arvamusel, et valmistada teistele hea-
meelt on ka endale suurepärane kingitus. Näiteks 
minu sünnipäev on pigem kingitus minu sõpra-
dele ja pereliikmetele selle eest, et nad olemas 
on. See ei ole kunagi lihtsalt üks pidu söögi ja 
joogiga, vaid mõni lahe üritus või väljasõit, mille 
organiseerimisega olen ma mitu nädalat vaeva 
näinud. Jõuludeks armastan kinkida isetehtud 
trühvleid, nähes ka pakendi kallal piisavalt vaeva. 
Mitte kunagi ei luba ma endale kingituse ostmist 
mööda minnes ja kiiruga. Arvan, et iga kingisaaja 
teeb õnnelikuks kingitus, mis nõuab pisut vaeva 
ja mõtlemist ning teise inimese tundmist. 

Ja kui te, mehed, ei ole veel valmis kinkima 
oma daamile taevatähte, mis muide Eestis on 
täiesti võimalik, siis kinkige talle rohkem lilli. 
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Triin Abel naudib 
ühiselt veedetud 
hetki looduses.

Gillette Fusion Power Phenom
raseerija ühendab Gillette Fusioni
uuendusliku raseerimissüsteemi 
laheda uue disainiga, mille juurde 
kuulub hõbedane kroomist käepide 
tumesiniste ja valgete lisanditega. 
Tänu Fusion Poweri täiustatud 
tehnoloogiale ja võimsusele on terad 
nahal vaevu tuntavad. Rahustavad 
mikroimpulsid vähendavad 
hõõrdumist ning tagavad parema 
libisemise, et saaksid raseerida 
nahalähedasemalt ning tulemus oleks 
veel siledam. Ja seda kõike vaid 
ühe nupuvajutuse järel. Soovitame 
kasutada koos raseerimisgeeliga 
Gillette Fusion HydraGel ja 
Gillette’i habemeajamisvedelikuga.


